РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ПРИБРЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                  №40  от 26 декабря 2013 года
Об утверждении генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области
            В целях создания условий для устойчивого развития территории Прибрежнинского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательством Иркутской области, Уставом Прибрежнинского муниципального образования, учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области, руководствуясь статьей 47 Устава Прибрежнинского муниципального образования, Дума Прибрежнинского сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Утвердить генеральный план Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области расчетным сроком до 2032 года (приложение №1, №2).
1.1. Приложение №1 – Положение о территориальном планировании Прибрежнинского муниципального образования.

1.2. Приложение №2 ( в виде электронного документа) – Карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав муниципального образования. Карта функциональных зон.
2. Главе Прибрежнинского муниципального образования:

2.1. в двухнедельный срок направить копию генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области в орган государственной власти Иркутской области, осуществляющий государственный контроль за соблюдением органами местного самоуправления законодательства о градостроительной деятельности;

2.2. в десятидневный срок со дня утверждения генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области обеспечить доступ к утвержденным материалам генерального плана Прибрежнинского муниципального образования Братского района Иркутской области на официальном сайте Федеральной государственной информационной системы территориального планирования.

3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Прибрежнинского муниципального образования.

Глава Прибрежнинского

муниципального образования:                                            Г.В. Шехирева